Les ETS DJIBO VETO COMPANY sont attributaires de la lettre-commande relative à l’Appel d’Offres National 

Restreint en procédure d’urgence N°014/AONR/MINEPIA/CDEN/CIPM/2025 du 02/10/2025 relatif au recrutement d’un 

consultant chargé de l’insémination artificielle des vaches laitières, d’un montant de 44 750 000 (Quarante-quatre millions sept 

cent cinquante mille) francs CFA Toutes taxes Comprises, pour un délai d’exécution de trois (03) mois. 

Article 2 Le Directeur Général dudit Etablissement est invité à se présenter à la Direction Administrative de la CDEN, pour 

l’établissement de la lettre-commande correspondante.

[...]

consultant chargé de l’insémination artificielle des vaches laitières. 

Le Directeur Administratif de la Caisse de Développement de l’Elevage pour le Nord 
communique : 

Les ETS DJIBO VETO COMPANY sont déclarés adjudicataire de la lettre-commande relative 

à l’Appel d’Offres suscité, d’un montant de 44 750 000 (Quarante-quatre millions sept cent 
cinquante mille) francs CFA Toutes taxes Comprises, pour un délai d’exécution de trois (03) mois. 

Le Directeur Général des ETS DJIBO VETO COMPANY est invité à se présenter dès 
publication du présent communiqué à la Direction Administrative de la CDEN pour l’élaboration de la